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Chaos w terapiach onkologicznych

Brak odpowiednich zarządzeń i zawarcia przez Narodowy Fundusz Zdrowia umów za
świadczeniodawcami spowodował, że pacjenci onkologiczni z dniem 1 stycznia nie mają
możliwości korzystania z potrzebnych terapii - napisała w apelu do ministra zdrowia Polska
Koalicja Organizacji Pacjentów Onkologicznych.
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We wręczonym 9 stycznia ministrowi Bartoszowi Arłukowiczowi apelu Koalicja wskazuje na
problemy związane z dostępnością do leczenia onkologicznego. Pacjenci skarżą się m.in. na kłopoty
związane z finansowaniem ich leczenia przez NFZ i zmianą statusu niektórych leków (wcześniej np.
stosowanych w programie chemioterapii niestandardowej, obecnie wpisanych do programu
terapeutycznego).

Chaos - czytamy w apelu - został spowodowany przez to, że NFZ nie wydał jeszcze w zeszłym roku
zarządzeń odnoszących się do rozporządzeń ministerstwa zdrowia. Dotyczy to m.in. programów
leczenia: raka nerki, zaawansowanego włókniaka guzowatego skóry, zaawansowanego raka jelita
grubego, niedrobno komórkowego raka płuca i mięsaków tkanek miękkich.

Koalicja zwróciła się z prośbą do ministra Arłukowicza o interwencję, by NFZ jak najszybciej
sprecyzował warunki finansowania i realizacji świadczenia, co pozwoli "zażegnać chaos i umożliwi
natychmiastową kontynuację lub szybkie wdrożenie leczenia pacjentom chorym na nowotwory".

Na spotkaniu z ministrem 9 stycznia przedstawiciele Koalicji apelowali też o jak najszybsze
wypracowanie kompromisu pomiędzy rządem a środowiskiem medycznym. Min. Arłukowicz
zadeklarował podjęcie zmian, choć zaznaczył, że nie będą one odczuwalne z dnia na dzień.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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